

**Lucrari de intretinere a  
drumurilor publice locale L (163-  
179, 188-189)**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 1 845 520,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. intretinerea elementelor adiacente drumurilor</b>				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	30,00	220,40 0,00	6 612,00 0,00
2	DI130	Consolidarea taluzului rambleurii cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2	0,20	49 205,85 7 357,50	9 841,17 1 471,50
3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	300,00	44,10 8,10	13 230,00 2 430,00
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2	2 000,00	17,00 9,00	34 000,00 18 000,00
5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	60,00	461,70 461,70	27 702,00 27 702,00
6	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc	150,00	17,10 17,10	2 565,00 2 565,00
7	RpDA03B	Desfundarea si curatirea	m3	30,00	253,35	7 600,50

1	2	3	4	5	6	7
		camerelor de cadere si albia sub podete			253,35	7 600,50
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	100,00	438,40 77,40	43 840,00 7 740,00
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	12,00	585,00 0,00	7 020,00 0,00
10	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	1,20	1 504,17 0,00	1 805,00 0,00
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	160,00	17,14 0,00	2 742,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			156 957,67
		<b>Total intretinerea elementelor adiacente drumurilor Inklusiv salariu</b>				<b>156 957,67 67 509,00</b>
		<b>2. intretinerea structurii rutiere</b>				
12	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	30,00	144,00 144,00	4 320,00 4 320,00
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	15,00	41,65 11,25	624,75 168,75
14	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,00	5,00 0,00	150,00 0,00
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	105,00	258,70 34,65	27 163,65 3 638,25
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,42	14 984,52 0,00	6 293,50 0,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t	40,00	1 860,70	74 428,00

1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice			9,45	378,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 rul.liant 50/70, conform CPD.02.25:2021, h=0.04 m)(seexcluce din pozitie otelul si nisipul bitumat) pe racordare	m2	800,00	189,46 2,25	151 566,40 1 800,00
19	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	200,00	101,15 23,40	20 229,80 4 680,00
20	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	900 000,00	0,28 0,03	248 625,00 26 325,00
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	16,00	1 072,94 0,00	17 167,00 0,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	65,00	3 157,36 251,10	205 228,10 16 321,50
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	47,80	1 663,08 251,10	79 495,30 12 002,40
24	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	12 000,00	1,28 0,90	15 360,00 10 800,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	810,00	529,92 30,15	429 237,22 24 421,50
		<i>Total</i>	Lei			1 279 888,72
		<b>Total intretinerea structurii rutiere Inclusiv salariu</b>				<b>1 279 888,72 104 855,40</b>

	Total	Lei	1 436 846,39
	Asigurari sociale	24 %	41 367,46
	Total		1 478 213,85

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	2 %			29 564,28
		Total				1 507 778,13
		Beneficiul	2 %			30 155,57
		Total				1 537 933,70
		TVA	20 %			307 586,74
		<b>Total deviz:</b>				<b>1 845 520,44</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>172 364,40</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere a drumurilor publice locale L (163-179, 188-189)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1**

**Valoarea de deviz 1 845 520,44 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 199,87	45,00	53 994,15
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	120,85	45,00	5 438,25
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	841,60	45,00	37 872,00
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	57,00	45,00	2 565,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 169,90	45,00	52 645,50
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	441,10	45,00	19 849,50
		<b>Total manopera</b>				<b>172 364,40</b>

**Materiale:**

1.	11110001000131 1-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16 rul.liant 50/70, conform CPD.02.25:2021)	t	75,20	1 900,00	142 880,00
2.	1212121212121	Apa	m3	511,55	13,50	6 905,92
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,97	265,00	14 567,05
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	108,22	265,00	28 678,30
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	2,20	265,00	583,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	357,50	265,00	94 737,50
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	74,75	265,00	19 808,75
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,40	1,00	2,40
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 028,70	265,00	272 605,50
10.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	228,76	310,00	70 915,60
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	52,48	1 750,00	91 840,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	5 000,00	150,00
13.	23203226000401	Bitum	t	0,48	14 500,00	6 960,00
14.	23203226001101	Bitum	t	0,06	14 500,00	870,00
15.	2663102100000	Beton	m3	3,15	2 100,00	6 615,00
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8,80	21,00	184,80
17.	2873122000751	Piese forjate	kg	9,27	21,00	194,67
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>758 498,49</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	13,12	55,00	721,60
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,13	450,00	58,50
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	55,29	380,00	21 010,20
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	700,49	380,00	266 186,20
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	92,72	300,00	27 816,00
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	245,63	300,00	73 689,00
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,47	300,00	441,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,24	300,00	1 272,00
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,32	300,00	1 596,00
10.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	125,47	300,00	37 641,00
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,60	300,00	480,00
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	19,07	300,00	5 721,00
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,54	980,00	5 429,20
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,40	300,00	7 020,00
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,44	300,00	7 632,00
16.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,84	220,00	184,80
17.	2952270004710	Motocistoare 3W, Honda et.	h-ut	400,00	40,00	16 000,00
18.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,22	250,00	1 805,00
19.	29525000050040	Tractor	h-ut	62,85	200,00	12 570,00
20.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	19,07	200,00	3 814,00
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,14	300,00	2 742,00
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,54	200,00	4 908,00
23.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	36,23	200,00	7 246,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>505 983,50</b>

Total	Lei	1 436 846,39
Asigurari sociale	24 %	41 367,46
Total		1 478 213,85
Cheltuieli de regie	2 %	29 564,28
Total		1 507 778,13
Beneficiul	2 %	30 155,57
Total		1 537 933,70
TVA	20 %	307 586,74

**Total deviz:**

**1 845 520,44**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Lucrari de intretinere a drumurilor  
publice locale L (163-179, 188-189)**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. intretinerea elementelor adiacente drumurilor</b>				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			220,40
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,58	380,00	220,40
		<i>Total</i>	Lei			6 612,00
2	DI130	Consolidarea taluzului rambleurului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2			49 205,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,50	45,00	7 357,50
	2663102100000	Beton	m3	15,30	2 100,00	33 075,00
	23203226000401	Bitum	t	0,26	14 500,00	3 625,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	45,00	21,00	973,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,15	5 000,00	750,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,70	265,00	2 915,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,46	200,00	510,00
		<i>Total</i>	Lei			9 841,17

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			44,10 8,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	45,00	8,10
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,18	200,00	36,00
		<i>Total</i>	Lei			13 230,00
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			17,00 9,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,20	45,00	9,00
	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	0,20	40,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			34 000,00
5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			461,70 461,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,26	45,00	461,70
		<i>Total</i>	Lei			27 702,00
6	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc			17,10 17,10
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,38	45,00	17,10
		<i>Total</i>	Lei			2 565,00
7	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			253,35 253,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,63	45,00	253,35
		<i>Total</i>	Lei			7 600,50
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			438,40 77,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	45,00	77,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	380,00	361,00
		<i>Total</i>	Lei			43 840,00
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			585,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,95	300,00	585,00
		<i>Total</i>	Lei			7 020,00
10	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 504,17 0,00
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,02	250,00	1 504,17
		<i>Total</i>	Lei			1 805,00
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			17,14 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	300,00	17,14
		<i>Total</i>	Lei			2 742,00
		<b>2. intretinerea structurii rutiere</b>				
12	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3			144,00 144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,20	45,00	144,00
		<i>Total</i>	Lei			4 320,00
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			41,65

1	2	3	4	5	6	7
						11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	45,00	11,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,08	380,00	30,40
		<i>Total</i>	Lei			624,75
14	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			5,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	200,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			258,70
						34,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,77	45,00	34,65
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,115	1 750,00	201,33
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	14 500,00	8,29
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,125	55,00	6,87
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,014	300,00	4,20
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	220,00	1,76
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,008	200,00	1,60
		<i>Total</i>	Lei			27 163,65
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 984,52
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	14 500,00	14 845,24
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	450,00	139,29
		<i>Total</i>	Lei			6 293,50
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 860,70
						9,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	45,00	9,45
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1 750,00	1 767,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	12,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	980,00	31,85
		<i>Total</i>	Lei			74 428,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA 16 rul.liant 50/70, conform CPD.02.25:2021, h=0.04 m)(seexcluce din pozitie otelul si nisipul bitumat) pe racordare	m2			189,46
						2,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	45,00	2,25
	111100010001311-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA 16 rul.liant 50/70, conform CPD.02.25:2021)	t	0,094	1 900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	21,00	0,23
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	980,00	5,19
		<i>Total</i>	Lei			151 566,40
19	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			101,15
						23,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,12	45,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	45,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,128	265,00	33,92
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,107	310,00	33,17
	1212121212121	Apa	m3	0,034	13,50	0,46
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,032	300,00	9,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,003	200,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			20 229,80
20	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor	m2			0,28



1	2	3	4	5	6	7
		impetriute executate mecanic cu autogreder				0,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	45,00	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	380,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			248 625,00
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 072,94 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	300,00	357,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,59	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,192	200,00	238,38
		<i>Total</i>	Lei			17 167,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetriute:cu adaos de material	100m2			3 157,36 251,10
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	45,00	251,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	265,00	304,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	265,00	1 457,50
	1212121212121	Apa	m3	2,50	13,50	33,75
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	200,00	14,22
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	300,00	642,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	300,00	246,60
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	380,00	147,44
		<i>Total</i>	Lei			205 228,10
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetriute:fara adaos de material	100m2			1 663,08 251,10
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	45,00	251,10
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	265,00	304,75
	1212121212121	Apa	m3	2,50	13,50	33,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	300,00	641,99
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	300,00	246,59
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,35	200,00	70,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	200,00	14,18
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,265	380,00	100,72
		<i>Total</i>	Lei			79 495,30
24	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,28 0,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	45,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,001	380,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			15 360,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			529,92 30,15
	7129020012800	Pavator	h-om	0,67	45,00	30,15
	1212121212121	Apa	m3	0,275	13,50	3,71
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,27	265,00	336,55
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	265,00	27,03
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,256	310,00	79,36
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,009	380,00	3,42
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,147	300,00	44,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,028	200,00	5,60
		<i>Total</i>	Lei			429 237,22

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.